
 

 

 

Emanuela Dreassi 
Direttore 

Viale Morgagni, 59 – 50134 Firenze 
direttore@disia.unifi.it | disia@pec.unifi.it 

+39 055 2751501 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

DECRETO DI INTEGRAZIONE 

 

Affidamento diretto del servizio per la realizzazione di nr. 1 video di promozione del 

Corso DI Laurea Magistrale Software science and technologies (Informatica), 

formato 16.9 di durata massima 3 minuti (max 4 interviste) in lingua italiana, per le 

esigenze dell’Università degli Studi di Firenze/Dipartimento di Statistica, Informatica, 

Applicazioni “Giuseppe Parenti” (DISIA), per un importo complessivo pari a € 

2.500,00 oltre IVA. Non sono previsti oneri per la sicurezza, RUP Dott.ssa Caludia 

Conti Dott. CIG: B8D3C8D606; - Integrazione del decreto di aggiudicazione.  

 

La Direttrice, 

 

RICHIAMATO il decreto di affidamento rep. n. 12691/2025 prot. n. 0303862 del 

28/10/2025, ai sensi dell’art. 50 co. 1 del d.lgs. 36/2023, finalizzata al servizio per la 

realizzazione di nr. 1 video di promozione del Corso DI Laurea Magistrale Software 

science and technologies (Informatica), formato 16.9 di durata massima 3 minuti 

(max 4 interviste) in lingua italiana, per un importo complessivo pari a € 2.500,00   

oltre IVA – non sono previsti costi per la sicurezza non soggetti a ribasso – CIG: 

B8D3C8D606, all’operatore economico STUDIO RIPRESE FIRENZE S.R.L., con 

sede legale in VIA PANCIATICHI 16 FIRENZE FI 50127, p. iva 06525120488, alla 

quale la presente determinazione costituisce integrazione; 

 

VISTO il Modulo di dichiarazione e assunzione di responsabilità per l’utilizzo e il 

trattamento delle immagini e delle riprese video, prot. n. 0376689 del 29/12/2025. 

 

DECRETA 

 

a) di integrare al provvedimento di aggiudicazione richiamato in premessa, il 

Modulo di dichiarazione e assunzione di responsabilità per l’utilizzo e il 



 

 

Emanuela Dreassi 
Direttore 

Viale Morgagni, 59 – 50134 Firenze 
direttore@disia.unifi.it | disia@pec.unifi.it 

+39 055 2751501 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

trattamento delle immagini e delle riprese video, prot. n. 0376689 del 

29/12/2025 

b) di procedere, ai sensi dell’art. 28 del d.lgs. 36/2023 e della vigente normativa, 

alla pubblicazione del presente decreto nell'Albo Ufficiale di Ateneo; 

c) fermo il resto. 

 

Firenze, 29/12/2025 

 

Il Direttore 

Prof.ssa Emanuela Dreassi 

 


		2025-12-29T10:13:03+0100




